richiamate e trascritte:
1. di liquidare al Prof. Giancarlo Ricci per l'attività svolta, quale componente dell'Organismo Indipendente  

di Valutazione della performance (O.I.V.), nel periodo 19 marzo - 18 giugno 2019 la complessiva somma  
di  euro duemilaquattrocentoventinove/13 (€ 2.429,13),  comprensiva dell'aliquota IRPEF da applicare, 
comunicata nella misura del trentuno per cento (31%), mediante accredito sul conto corrente bancario  
intrettenuto presso la Banca Fineco e identificato con il codice IBAN indicato nella sopra richiamata nota